
Негосударственное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 
«Институт системно-деятельностной педагогики» 

 

 

«31» августа  2020 года                                                                                                       № 36/20-327 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от 31.08.2020г. № 36/20  

Об организации НОУ ДПО ИСДП  
работ по исполнению Международного исследовательского проекта 

«Развитие современных механизмов и технологий общего образования на основе 
деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь учиться») 

 

 
В целях исполнения решения научно-методического совета НОУ ДПО «Институт 

системно-деятельностной педагогики» 
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить соисполнителем Международного исследовательского проекта по теме 
«Развитие современных механизмов и технологий общего образования на основе 
деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь 
учиться):  

 
1.2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

городского округа Королёв Московской области «Детский сад 
комбинированного вида № 14 «Светлячок». 

 
 
 

 
Научный руководитель,                                                                                          Л.Г. Петерсон 
д.п.н., профессор 

 
                                                                                              

Директор 
НОУ ДПО «Институт 
системно - деятельностной 
педагогики» 

  

 
 

     А.В. Петерсон 

 

 


